
Tijdelijke verkeersmaatregelen tijdens

de intocht van Sinterklaas in de

Voorstraat / Burg. de Zeeuwstraat op

zaterdag 15 november 2014 in

Numansdorp

Burgemeester en wethouders van Cromstrijen

Overwegingen ten aanzien van het besluit

overwegende, dat het met het oog op de intocht van Sinterklaas in de Voorstraat en de Burg. de

Zeeuwstraat in Numansdorp op zaterdag 15 november 2014 noodzakelijk is een aantal wegen tijdelijk

af te zetten en verkeersmaatregelen te nemen;

dat de Voorstraat ter plaatse van de kruising Molendijk / Fortlaan / Schuringsedijk op de dag van de

intocht vanaf 13.00 tot 15.00 uur niet meer toegankelijk mag zijn voor alle verkeer, uitgezonderd voet-

gangers;

dat de Burgemeester de Zeeuwstraat vanaf de rotonde ter plaatse van de Vlielanderstraat / Wethouder

van der Veldenweg in zuidelijke richting op deze dag moet worden afgesloten voor alle verkeer, behalve

voor voetgangers tussen 14.00 en 15.30 uur;

dat volgens artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) overleg

is gevoerd met Politie Zuid-Holland Zuid, district Hoeksche Waard en dat daarbij geen bezwaren zijn

geuit tegen bovenbedoelde maatregelen;

het bepaalde in artikel 18, lid 1, sub d van de Wegenverkeerswet 1994, het bepaalde in artikel 12 en de

overige bepalingen van het BABW en op het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV

1990);

BESLUIT

1. De Voorstraat vanaf de kruising Molendijk / Fortlaan / Schuringsedijk op zaterdag 15 november

2014 tussen de tijdstippen 13.00 en 15.00 uur aan te wijzen als gesloten in beide richtingen voor

alle verkeer, uitgezonderd voetgangers, door middel van het plaatsen van het bord C1 van bijlage

I van het RVV 1990 ter plaatse van de aansluitingen met de Molendijk, de Fortlaan en de Schu-

ringsedijk, zoals is aangegeven op de bij dit besluit behorende tekening;

2. De Burgemeester de Zeeuwstraat en de Voorstraat, vanaf de kruising met de Wethouder van der

Veldenweg / Vlielanderstraat tot en met de kruising Voorstraat / Molendijk / Fortlaan / Schurings-

edijk, vanaf 14.00 tot 15.30 uur in beide richtingen gesloten te verklaren voor alle verkeer behalve

voetgangers, door middel van het plaatsen van bord C1 van bijlage I van het RVV 1990, zoals is

aangegeven op de bij dit besluit behorende tekening;

3. Belanghebbenden zoveel als mogelijk te wijzen op de bezwaar- en beroepsmogelijkheden volgens

de Algemene wet bestuursrecht (Awb);

4. Volgens artikel 26 van het Besluit administratieve bepalingen betreffende het wegverkeer (BABW),

mededeling te doen in een of meer plaatselijke dag- of weekbladen;

5. Dit besluit in afschrift te sturen naar:

1. Politie Zuid-Holland Zuid, district Hoeksche Waard, postbus 1070, 3300 BB Dordrecht;

2. Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid (VRZHZ). Postbus 350, 3300 AJ Dordrecht.

Cromstrijen 11 november 2014

Namens deze,

Burgemeester en wethouders van Cromstrijen

Nr. 32719

STAATSCOURANT 14

november

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

14 november 2014Staatscourant 2014 nr. 327191



Namens dezen,

Sectorhoofd Ruimte en Cultuur

14 november 2014Staatscourant 2014 nr. 327192


